

# GreyFit ApS

Havnegade 27

5000 Odense C

CVR-nr. 41657391

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 23. februar 2024



---

Jacob Brørsen Jensen  
Dirigent

# GreyFit ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## **GreyFit ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	GreyFit ApS Havnegade 27 5000 Odense C
Telefon	40170967
CVR-nr.	41657391
Stiftelsesdato	8. september 2020
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Jacob Brorsen Jensen
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

# GreyFit ApS

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed med sundhedsfremmende aktiviteter, såsom træning i fitnesscenter, yoga, dans og tilsvarende former for motion. Hertil kommer anden beslægtet virksomhed i forbindelse med foranstående, herunder handel med sundhedsprodukter og lignende.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -184.951, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 222.961, og en egenkapital på kr. -637.139.

Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Selskabets aktivitet har stadigvæk ikke været positivt, men ledelsen forventer med en øget markedsføringsindsats i 2024, at kunne øge kundegrundlaget og indtjeningen. Ledelsen forventer at selskabet på sigt vil blive rentabelt.

Ledelsen er opmærksom på at selskabskapitalen er tabt. Selskabets moderselskab har finansieret driften af selskabet, og har tilkendegivet fortsat at støtte driften af selskabet frem til 31. december 2024. Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **GreyFit ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-203.288</b>	<b>-250.935</b>
Andre finansielle indtægter	2	0	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-32.928	-20.111
Andre finansielle omkostninger		-901	-672
<b>Resultat før skat</b>		<b>-237.117</b>	<b>-271.718</b>
Skat af årets resultat	4	52.166	59.778
<b>Årets resultat</b>		<b>-184.951</b>	<b>-211.940</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-184.951	-211.940
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-184.951</b>	<b>-211.940</b>

## GreyFit ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		52.166	59.778
Andre tilgodehavender		150.966	148.902
<b>Tilgodehavender</b>		<u>203.132</u>	<u>208.680</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>19.829</u>	<u>8.205</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>222.961</u>	<u>216.885</u>
<b>Aktiver</b>		<u>222.961</u>	<u>216.885</u>

## GreyFit ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		-737.139	-552.188
<b>Egenkapital</b>		<b>-637.139</b>	<b>-452.188</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	12.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		826.661	632.401
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.000	7.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		26.439	16.922
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>860.100</b>	<b>669.073</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>860.100</b>	<b>669.073</b>
<b>Passiver</b>		<b>222.961</b>	<b>216.885</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

# GreyFit ApS

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	-552.188	-452.188
Årets resultat		-184.951	-184.951
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>100.000</b>	<b>-737.139</b>	<b>-637.139</b>

Selskabskapitalen er fordelt på 100.000 anparter á nominelt 1 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

## GreyFit ApS

### Noter

	2023	2022
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>6</u>	<u>0</u>
	<u>6</u>	<u>0</u>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	32.928	20.111
Andre finansielle omkostninger	<u>907</u>	<u>672</u>
	<u>33.835</u>	<u>20.783</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>-52.166</u>	<u>-59.778</u>
	<u>-52.166</u>	<u>-59.778</u>

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Jacob Jensen Invest ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

### 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.